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HARMONOGRAM ZAJEC
KWALIFIKACYJNEGO KURSU ZAWODOWEGO W KWALIFIKACJI EKA.07
W ROKU SZKOLNYM 2022/2023

Zakres kwalifikacyjnego kursu zawodowego w kwalifikacji

EKA.07 Prowadzenie rachunkowosci:

e EKA.07.1. Bezpieczenstwo i higiena pracy — 20 godzin

e EKA.07.2. Podstawy ekonomii i statystyki — 98 godzin

e EKA.07.3. Prowadzenie ksigg rachunkowych — 156 godzin

e EKA.07.4. Przeprowadzanie inwentaryzacji i rozliczanie jej wynikow — 39 godzin

e EKA.07.5. Prowadzenie wyceny aktywow i pasywdéw oraz ustalanie wyniku
finansowego — 88 godzin

e EKA.07.6. Sporzadzanie jednostkowego sprawozdania finansowego i prowadzenie
analizy finansowej — 39 godzin

e EKA.07.7.Jezyk obcy zawodowy — 20 godzin

Razem 460 liczba obowigzkowych godzin

PIATEK: modut 4 godziny: 16:30 — 19:45
modut 5 godzin: 16:30 —20:30
SOBOTA/NIEDZIELA : modut 5 lekcji: 8:15 — 12:30 / 12:45 — 17:00
modut 6 lekcji: 8:15 —14:30
moduft 10 lekcji: 8:15-17:15

modut 9 lekgcji: 8:15 — 16:30

Liczba Godzina Godzina
Lp. Data godzin rozzca)cze sakorczenia Przedmiot/Prowadzacy
EKA.07.7
1. [19.03.2022r 5 8:15 12:30 Jezyk angielski
zawodowy /Ewa Rosiak
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2. 120.03.2022r 5 8:15 12:30 Jezyk angielski
zawodowy/Ewa Rosiak

3. 126.03.2022r 5 8:15 12:30 Jezyk angielski
zawodowy/Ewa Rosiak

4. |27.03.2022r 5 8:15 12:30 Jezyk angielski
zawodowy/Ewa Rosiak
EKA.07.1 Bezpieczenstwo

5. 103.04.2022 r 5 12:45 17:00 i higiena pracy

/ Monika Troczka
Bezpieczenstwo i higiena
6. [09.04.2022r 5 12:45 17:00 pracy/Monika Troczka

Bezpieczenstwo i higiena

7. 123.04.2022r > 12:45 17:00 pracy/Monika Troczka
Bezpieczenstwo i higiena
8. 130.04.2022r 5 12:45 17:00 pracy/Monika Troczka
EKA.07.3
Prowadzenie
9. | 7.05.2022r 5 8:15 12:30 inwentaryzacji i

rozliczanie jej wynikow
/ Beata Stepinska
Prowadzenie
inwentaryzacji i
8.05.2022 r 5 8:15 12:30 rozliczanie jej
wynikow/Beata Stepiriska
Prowadzenie
inwentaryzacji i
21.05.2022r 5 8:15 12:30 rozliczanie jej
wynikow/Beata Stepinska
Prowadzenie
inwentaryzacji i
22.05.2022r 5 8:15 12:30 rozliczanie jej
wynikow/Beata Stepiniska
Prowadzenie
13.]11.06.2022 r 8:15 12:30 Inwentaryzacji |
5 rozliczanie jej
wynikow/Beata Stepiriska

10.

11.

12.
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14.

12.06.2022 r

8:15

12:30

Prowadzenie
inwentaryzacji i
rozliczanie jej
wynikow/Beata Stepinska

15.

18.06.2022 r

8:15

12:30

Prowadzenie
inwentaryzacji i
rozliczanie jej
wynikow/Beata Stepinska

16.

19.06.2022 r

9:15

12:30

Prowadzenie
inwentaryzacji i
rozliczanie jej
wynikow/Beata Stepinska

17.

15.07.2022 r

16:30

19:45

EKA.07.2
Podstawy ekonomii i
statystyki
/Beata Stepinska

18.

16.07.2022 r

10

8:15

17:15

Podstawy ekonomii i
statystyki/Beata
Stepinska

19.

17.07.2022 r

10

8:15

17:15

Podstawy ekonomii i
statystyki/Beata
Stepinska

20.

22.07.2022 r

16:30

19:45

Podstawy ekonomii i
statystyki/Beata
Stepinska

21.

23.07.2022 r

10

8:15

17:15

Podstawy ekonomii i
statystyki/Beata
Stepinska

22.

24.07.2022 r

10

8:15

17:15

Podstawy ekonomii i
statystyki/Beata
Stepinska

23.

29.07.2022 r

16:30

20:30

Podstawy ekonomii i
statystyki/Beata
Stepinska

24,

30.07.2022 r

10

8:15

17:15

Podstawy ekonomii i
statystyki/Beata
Stepinska

25.

31.07.2022 r

10

8:15

17:15

Podstawy ekonomii i
statystyki/Beata
Stepinska

26.

5.08.2022 r

16:30

20:30

Podstawy ekonomii i
statystyki/Beata
Stepinska
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Podstawy ekonomii i
27.| 6.08.2022r 10 8:15 17:15 statystyki/Beata
Stepinska
Podstawy ekonomii i
28.| 7.08.2022r 10 8:15 17:15 statystyki/Beata
Stepinska
EKA.07.3
Prowadzenie ksiag
rachunkowych
/1zabella Seczkowska
Prowadzenie ksigg
30.|27.08.2022r| 10 8:15 17:15 rachunkowych/lzabella
Seczkowska
Prowadzenie ksigg
31.|28.08.2022r| 10 8:15 17:15 rachunkowych/lzabella
Seczkowska
Prowadzenie ksigg
32.| 2.09.2022r 4 16:30 19:45 rachunkowych/lzabella
Seczkowska
Prowadzenie ksiag
33.| 3.09.2022r 10 8:15 17:15 rachunkowych/lIzabella
Seczkowska
Prowadzenie ksiag
34.| 4.09.2022r 10 8:15 17:15 rachunkowych/Izabella
Seczkowska
Prowadzenie ksigg
35.1 9.09.2022 r 4 16:30 19:45 rachunkowych/lzabella
Seczkowska
Prowadzenie ksigg
36.110.09.2022r| 10 8:15 17:15 rachunkowych/lzabella
Seczkowska
Prowadzenie ksigg
37.111.09.2022r| 10 8:15 17:15 rachunkowych/lzabella
Seczkowska
Prowadzenie ksigg
38.116.09.2022 r 4 16:30 19:45 rachunkowych/lzabella
Seczkowska
Prowadzenie ksigg
39.|17.09.2022 r 10 8:15 17:15 rachunkowych/lzabella
Seczkowska
Prowadzenie ksigg
40.(18.09.2022 r 10 8:15 17:15 rachunkowych/lzabella
Seczkowska

29.|26.08.2022 r 4 16:30 19:45
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Prowadzenie ksigg
41.123.09.2022r 5 16:30 20:30 rachunkowych/lzabella
Seczkowska
Prowadzenie ksiag
42.124.09.2022r 10 8:15 17:15 rachunkowych/lzabella
Seczkowska
Prowadzenie ksiag
43.125.09.2022r| 10 8:15 17:15 rachunkowych/lIzabella
Seczkowska
Prowadzenie ksigg
44.130.09.2022r 5 16:30 20:30 rachunkowych/lzabella
Seczkowska
Prowadzenie ksigg
45.| 1.10.2022r 10 8:15 17:15 rachunkowych/lzabella
Seczkowska
Prowadzenie ksigg
46.| 2.10.2022r 10 8:15 17:15 rachunkowych/lzabella
Seczkowska
Prowadzenie ksiag
47.| 7.10.2022r 5 16:30 20:30 rachunkowych/lzabella
Seczkowska
Prowadzenie ksiag
48.| 8.10.2022r 5 8:15 12:30 rachunkowych/lIzabella
Seczkowska
EKA.07.5
Prowadzenie wyceny
aktywoéw i pasywow oraz
ustalanie wyniku
finansowego
/1zabella Seczkowska
Prowadzenie wyceny
aktywow i pasywow oraz
50.(14.10.2022r 4 16:30 19:45 ustalanie wyniku
finansowego/Izabella
Seczkowska
Prowadzenie wyceny
aktywow i pasywow oraz
51./15.10.2022r| 10 8:15 17:15 ustalanie wyniku
finansowego/Izabella
Seczkowska
Prowadzenie wyceny
52. 10 17:15 aktywéw i pasywow oraz
16.10.2022 r 8:15 ustalanie wyniku

49.| 9.10.2022 r 6 8:15 14:30
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finansowego/Izabella
Seczkowska

Prowadzenie wyceny
aktywow i pasywow oraz
53, 21.10.2022r 4 16:30 19:45 . ustalanie wyniku

finansowego/Izabella

Seczkowska

Prowadzenie wyceny
aktywow i pasywow oraz
54.122.10.2022r| 10 8:15 17:15 ustalanie wyniku

finansowego/Izabella

Seczkowska

Prowadzenie wyceny
aktywow i pasywoéw oraz
23.10.2022 r 8:15 17:15 ustalanie wyniku
finansowego/Izabella

Seczkowska

55. 10

Prowadzenie wyceny
aktywow i pasywow oraz
56.(28.10.2022 r 4 16:30 19:45 ustalanie wyniku

finansowego/Izabella

Seczkowska

Prowadzenie wyceny
aktywow i pasywow oraz
57.129.10.2022r| 10 8:15 17:15 ustalanie wyniku

finansowego/Izabella

Seczkowska

Prowadzenie wyceny
aktywoéw i pasywow oraz
58.1/30.10.2022r| 10 8:15 17:15 ustalanie wyniku
finansowego/Izabella

Seczkowska
Prowadzenie wyceny
59. 10 8:15 aktywéw i pasywow oraz
5.11.2022 r 17:15 ustalanie wyniku
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finansowego/Izabella
Seczkowska

EKA.07.6
Sporzadzanie
jednostkowego
60 sprawozdania
6.11.2022 r 5 8:15 12:30 finansowego i
prowadzenie analizy
finansowej
/1zabella Seczkowska
Sporzadzanie
jednostkowego
sprawozdania
finansowego i
prowadzenie analizy
61.)118.11.2022r| 5 16:30 19:45 finansowej/Izabella
Seczkowska

Sporzadzanie
jednostkowego
sprawozdania
62.119.11.2022r 5 8:15 12:30 finansowego i
prowadzenie analizy
finansowej/Izabella
Seczkowska
Sporzadzanie
jednostkowego
sprawozdania
63.]20.11.2022r 5 8:15 12:30 finansowego i
prowadzenie analizy
finansowej/Izabella
Seczkowska
Sporzadzanie
jednostkowego
sprawozdania
64.]25.11.2022r 5 08:15 12:30 finansowego i
prowadzenie analizy
finansowej/Izabella
Seczkowska
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Sporzadzanie
jednostkowego
sprawozdania
65.126.11.2022 r 5 8:15 12:30 finansowego i
prowadzenie analizy
finansowej/Izabella
Seczkowska
Sporzadzanie
jednostkowego
sprawozdania
66.|27.11.2022r 9 8:15 16:30 finansowego i
prowadzenie analizy
finansowej/Izabella
Seczkowska




